
3,542,342

642,180

456,441

335,530

457,320

266,035

418,929

50,269

70,279

72,183

167,228

72,239

74,266

62,756

123,664

41,353

54,076

10,129

53,201

56,027

38,696

17,828

1,713

69,997

9,755

10,775

3,975

10,112

5,307

11,864

730

849

1,326

1,855

1,091

2,001

701

3,178

2,134

1,382

313

1,199

733

611

84

22

170,081

28,878

17,590

14,042

21,811

10,738

26,079

2,020

1,740

2,177

14,714

2,572

3,368

2,631

10,270

2,954

2,723

538

1,793

1,421

1,314

667

41

122,419

21,254

11,876

9,687

17,281

7,319

18,483

1,395

1,088

1,515

10,670

1,893

2,555

1,939

7,230

2,122

1,925

337

1,193

1,041

1,062

527

27

47,662

7,624

5,714

4,355

4,530

3,419

7,596

625

652

662

4,044

679

813

692

3,040

832

798

201

600

380

252

140

14

242,136

36,633

23,902

19,953

28,600

19,444

30,292

4,609

5,085

6,512

14,141

6,373

7,534

6,488

10,496

3,697

5,849

988

4,064

3,367

3,057

975

77

97,072

13,734

10,374

7,153

11,319

8,158

12,035

1,867

2,118

2,852

5,729

2,568

3,296

2,591

4,337

1,464

2,470

405

1,628

1,435

1,183

329

27

78,709

11,882

7,682

6,633

9,385

6,020

10,257

1,435

1,621

2,032

4,844

2,080

2,339

2,122

3,524

1,133

1,733

317

1,293

1,046

1,012

296

23

66,355

11,017

5,846

6,167

7,896

5,266

8,000

1,307

1,346

1,628

3,568

1,725

1,899

1,775

2,635

1,100

1,646

266

1,143

886

862

350

27

3,060,128

566,914

404,174

297,560

396,797

230,546

350,694

42,910

62,605

62,168

136,518

62,203

61,363

52,936

99,720

32,568

44,122

8,290

46,145

50,506

33,714

16,102

1,573

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年 1月

 本局國民年金組。

 　　  第二目係指家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費2倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1.5倍者。
 　　2.第一目係指國民年金法第12條規定，家庭總收入平均分配全家人口，每人每月未達當年度最低生活費1.5倍，且未超過台灣地區平均每人每月消費支出之1倍者；
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國105年 4月14日

 國民年金被保險人數－按身分別及地區分

 單位：人

身 分 別
 合　　計 低收入戶

所得未達一定標準者  身　　心　　障　　礙　　者
其餘被保險人

地 區 別  小　　計 第一目 (註) 第二目 (註)  小　　計 重度以上  中　　度  輕　　度

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


